[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 393/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1) Existe algum projeto para que a Rua Carmem Lúcia Dias Faria seja asfaltada?

2) Existe algum projeto de implantação de canaletas de concreto para vasão das águas pluviais?

 Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação, tendo em vista a solicitação de munícipes que passam pelo referido endereço, onde a via se torna intransitável  devido à alagamentos.

 Valinhos, 02 de março de 2020.

KIKO BELONI
Vereador